

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul

Y Ü R K İ V E  
EKONOMİK VE TOPLUMSAL  
TARİH VAKFI

Giden evrak no:II-1978/44 (GENELGE)

28 Şubat 1978

..... İl/İlçe Başkanlığına,

Partimiz 11 Mart 1978 Cumartesi günü saat 14.30'da İstanbul'da Tepebaşı Gazinosunda bir toplantı yapacaktır. Toplantının konusu "12 Mart, Özgürlük ve demokrasi mücadelesi ve yeni dönem görevlerimiz"dir. İstanbul İl Örgütümüzün sorumluluğunu yükümlendiği bu toplantıya Partimiz dışından Kemal Burka, Gültekin Gazioğlu, Barış Derneği Başkanı Mahmut Dikerdem, Av.Emin Değer gibi çeşitli demokratik örgütlerin yöneticileri ve ilerici demokratlar katılacaktır.

Partimiz Genel Merkezi bu toplantının başarılı geçmesine büyük önem vermektedir. Zira bu, bir yandan, yeni dönem ve yeni görevlere Partimizin hazır olması ile ilgilidir, diğer yandan Partimizin içinde bulunduğu "durum" ile dolaysız bir bağlantı içindedir. Onun içindir ki, bütün Parti Örgütlerimiz bu toplantının başarılı geçmesi için azami çabayı sarfetmeli, özellikle İstanbul İl'ine yakın Marmara Parti Örgütlerimiz bu il örgütümüzün yeniden inşası hedefinde kendilerine önemli görev ve sorumluluklar düştüğü için ellerindeki tüm olanakları seferber etmelidirler. Partimizin 10 Nisan 1977'de Ankara'da yaptığı toplantıda nasıl bir katılım sağlandı ise bu toplantıya daha da gayr sarfedilerek en yüksek katılımı sağlamak için Parti Örgütlerimiz yönetim kurullarından sempaticanlarına kadar üstlerine düşen görevi yerine getirmeli ve bütün olanaklarını bu yönde harekete geçirmelidirler.

Partimizin düzenlediği bu toplantının işçi sınıfımızın ve geniş demokratik kitlelerin içinde yankı bulması sempaticanlarımızdan Parti Yöneticilerimize kadar tüm TSİP'lilerin canla başla çalışmalarlarıyla geniş ölçüde sağlanacaktır. Parti Örgütlerimiz ve Temsilciliklerimiz bu genelgeyi ellerine alır almaz gerekli hazırlıkları yapmalı, özellikle:

a) Toplantıya katılabilecekleri tespit ederek, gerekli araçları (otobüs minibüs vb.) hazırlamalı ve konuda anlaşma yapmalıdırlar.

b) Bu konuda yakın çevrelerine haber göndererek, katılımı yükseltmek için ilişkiye geçmelidirler.

c) Toplantıya katılacakların gidiş-gelişlerinin TSİP'lilere yakışır bir biçimde olması için sorumlu komitenin oluşturulmasını sağlamalıdırlar.

ç) 11 Mart 1978 günü en geç saat 12.00'de Partimiz Genel Merkezinde bulunacak şekilde yola çıkmalıdırlar.

d) Daha fazla bilgi için gece ve gündüz Partimiz Genel Merkezindeki 43 50 76 nolu telefona başvurulmalıdır.

Aydoğan Gezer

TSİP Teşkilatlanma Sekreteri